ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ  АСИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Батурино
14.04.2023 г.                                                                                                                   № 28

    О внесении изменений в постановление Администрации Батуринского сельского поселения от 03.06.2014 № 85 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
 Батуринского сельского поселения»

         В  связи с изменениями кадрового состава

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в   постановление Администрации Батуринского сельского поселения от 03.06.2014 № 85 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности органа местного самоуправления Батуринского сельского поселения»   следующие изменения:
          1)  Приложение  №1   изложить  в новой редакции.
          2. Настоящее постановление подлежит размещению  на  официальном сайте Батуринского сельского поселения     www.bselpasino.ru.
          3.Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

  Глава   сельского поселения                                                                             Н.В. Злыднева

                      Приложение № 1
                                                    к постановлению   Администрации
                                                              Батуринского сельского поселения
                         от  14.04.2023 № 28

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Батуринского сельского поселения
Асиновского района Томской  области

     Председатель  комиссии:

Злыднева Н.В.– Глава Администрации Батуринского сельского поселения;
Заместитель председателя комиссии:
Емельянова Н.В. – заведующая канцелярией Администрации Батуринского сельского поселения
Секретарь комиссии:

Балышева Л.Ф -   специалист 1 категории по ГО и ЧС Администрации Батуринского сельского поселения
Члены комиссии:
Криволапова А.Е. –  главный бухгалтер Администрации Батуринского сельского поселения;
Арсентьев В.В.  – директор МУП «Батуринское ЖКХ»;
Криволапов А.А. – участковый уполномоченный полиции;
Андросова Н.Г.   – депутат Совета Батуринского сельского поселения;
Криволапов С.А.  – начальник пожарной части с. Батурино;
Панов В.А.  – инженер-землеустроитель.